务等明细表及全部费用。中标人必须确保整体通过用户方及有关主管部门验收,

所发生的验收费用由中标人承担；投标人应自行踏勘现场，如投标人因未及时踏

勘现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工，投标人自行承担一切后

果 ； 

须知前附表”中约定联系周口市公共交资源交易中心政府采购中心，或接受答疑

截止时间前联系采购人。否则视同理解和接受。 

服务需求 

1、本次采购项目内容为周口市港航管理局沙颍河航道升级改造指挥部关于沙颍河周

口至省界航道升级改造工程结算审计。  

2、本项目最高控制预算价为： (￥1600000.00 元） 大写：壹佰陆拾万元整。 

3、合格供应商应具备的条件：见前附表  

4、服务要求：符合国家和地方有关管理的规范、标准。 

5、为了保证服务质量,供应商需针对本项目派驻至具备一级注册造价工程师执业资格

证书 （提供 2025 年 06 月以来连续三个月为其缴纳的社保证明和劳动合同）和其他具备

较强的专业素养的人员。  

6、服务期限：30 日历天。  

7、付款方式：审计工作结束，出具最终成果文件后，30日内一次性支付审计费用。  

8、供应商须在采购文件中提供《关于符合本国产品标准的声明函》或财政部会同有